Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 637/2024

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, Sr. Paulo de Oliveira
Silva, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber sobre a Dispensa de
Licitação – Processo Administrativo n° 637/2024, Objeto: aquisição de pá adulto e infantil do
DEA TOTH EASYSHOCK - Oficio 365/2024 - Regulação SAMU, sendo vencedor a empresa
SMARTMED REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA,
CNPJ 24.789.180/0001-09, pelo valor global de R$ 12.700,00; embasada no Art. 75, § 3º, nos
termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº
67/2021, Decreto Municipal nº 9.666/2023, Resolução nº 01/2024 do Consórcio e demais
normas e legislações aplicáveis.

Mogi Mirim, 30 de outubro de 2024.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Paulo de Oliveira Silva

Presidente